
(Q IID )
O I O ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

OBJEDNÁVKA č.: 21020-00004/09

OBJEDNATEL DODAVATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR INTERPOJEKT ODPADY, s.r.o.
Na Pankráci 56 Heleny Malířové 11
145 05 Praha 4 169 00 Praha 6

Zastoupený: Zastoupený:

Styční pracovníci zadavatele: Styční pracovníci dodavatele:

í

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu:................................. Číslo účtu:
IČ: 65993390 IČ: 26473224
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26473224

Registrován u :
Spis. značka:

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:_____
I. PŘEDMĚT DÍLA
Stavba 1105/2 -  odborná technická pomoc objednateli při kontrole a hodnocení „Kamerových 
prohlídek “ kanalizačního potrubí a přípojek do kanalizace

Činnost spočívá především v:
- převzetí předmětných podkladu k vyhodnocení v sídle objednatele
- provedení kontroly úplnosti a formální správnosti předložených videozáznamu zhotovitele a 
eventuální vrácení podkladů zpět zhotoviteli k doplnění (přes objednatele)
- provedení vyhodnocení kamerových prohlídek zhotovitele včetně kontroly vyhodnocení 
předloženého zhotovitelem z hlediska splnění kvality provedení dle TKP, ZTKP stavby, TP. platných 
norem a funkčnosti díla
- sepsání zprávy o kontrole kamerových prohlídek po jednotlivých stavebních objektech/dílčích 
částech objektů a předání vyhodnocení objednateli včetně podkladů v sídle objednatele.

Dodavatel bude povinen do 15 pracovních dnů od výzvy k převzetí předmětných podkladů k 
vyzvednutým podkladům (záznamy kamerových prohlídek potrubí a jejich hodnocení) vyhotovit jejich 
hodnocení a předat je prokazatelně v písemné a elektronické podobě objednateli.

Záznamy kamerových prohlídek jednotlivých objektů budou objednatelem předávány jak po 
celých objektech (jako celek) nebo po ucelených částech stavebního objektu.

Věcný rozsah zadávané zakázky (soupis předmětných objektů) je vyspecifikován a oceněn 
v souladu s předloženou nabídkou viz příloha a je oceněn po jednotlivých objektech.
Kvalifikační požadavek:
1. Doložit základní kvalifikační předpoklady viz §53 zákona 137/2006 Sb. -  postačí i čestné prohlášení 
podzhotovitele.
2. Doložit kvalifikační předpoklady viz §54 zákona 137/2006 Sb. písmeno

a) výpis z obchodního rejstříku
b) doklad o oprávnění k podnikání -  živnostenské oprávnění
d) doklad osvědčující odbornou způsobilost podzhotovitele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. Prokazování odborné způsobilosti pro práce na pozemních 
komunikacích upravuje Metodický pokyn systému jakosti pro pozemní komunikace vydaný 
ministerstvem dopravy viz Věstník dopravy č. 18/2008.
3. Prokázat technické kvalifikační předpoklady viz §56 zákona 137/2006 Sb. odst. 3. písmeno

a) referenční listy staveb



II. DOBA PLNĚNÍ
Od: 1.6.2009 Do: 31.12. 2011

III. CENA
Cena díla stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č.526/1990 Sb.,je maximální.

100 000,- Kč (bez DPH)

Specifikace ceny za dílo: práce budou účtovány dle níže uvedených sjednaných jednotkových cen bez 
DPH. ________________
1. odborná činnost (vyhodnocování videozáznamu)............

doba odborné činnosti se stanoví z doby videozáznamu x 1,4
2. Převzetí / předání zakázky (i dílčí) .............
3. Vyhotovení zprávy .................................................

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Převodem na účet s termínem splatnosti 45 dnů od prokázaného doručení faktury. Faktury lze 
předkládat měsíčně nebo dle dohody na základě objednatelem potvrzených výkazů
prací. Případné sankce z neuskutečněného nebo opožděného plnění budou odečteny z konečné 
faktury.

V. SMLUVNÍ SANKCE

Za každý den zpoždění plnění díla -  předání vyhodnocení -  smluvní pokuta 0,5% z ceny sjednaného 
díla

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, 
především dohodou.

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje smlouvu o dílo.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete 2 potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

V Praze dne května 2 0 0 3 V Praze dne

Za objednatele: Za dodavatele:

Adresa: Na Pankráci 546/56 IČO: 65993390
P. O. BOX 1 DIČ: CZ65993390
145 05 Praha 4



D li -  st. 1105/2
Seznam objektů u nich ž se předpokládá vyhodnocení TV prohlídek

Řada 300
321-2 Dešťová kanalizace dálnice - úsek 

km 83,460 - 86,500
úsek

km 86,500 - 90,760
332 Dešťová kanalizace křižovatky 

Kukleny

Řada 700
762.1 Dešťová kanalizace
762.3 Dešťový odpad
772.1 Dešťová kanalizace
772.3 Dešťový odpad

MÚK Sedlice
R35-320 Dešťová kanalizace



nr ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

7>o/r
OBJEDNÁVKA č.: 21020-00004/09

OBJEDNATEL DODAVATEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR INTERPOJEKT ODPADY, s.r.o.
Na Pankráci 56 Heleny Malířové 11
145 05 Praha 4 169 00 Praha 6

Zastoupený: Zastoupený:

Styční pracovníci zadavatele: Styční pracovníci dodavatele:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu:................................ Číslo účtu:
IČ: 65993390 IČ: 26473224
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26473224

Registrován u :
Spis. značka:

Dle naší dohody u Vás objednáváme zhotovení níže uvedeného díla za následujících podmínek:
\. PREDMET DÍLA SE DOPLŇUJE (TUCNY TEXT)
Stavba 1105/2 -  odborná technická pomoc objednateli při kontrole a hodnocení „Kamerových 
prohlídek “ kanalizačního potrubí a přípojek do kanalizace

Činnost spočívá především v:
- převzetí předmětných podkladů k vyhodnocení v sídle objednatele
- provedení kontroly úplnosti a formální správnosti předložených videozáznamů zhotovitele a 
eventuální vrácení podkladů zpět zhotoviteli k doplnění (přes objednatele)
- provedení vyhodnocení kamerových prohlídek zhotovitele včetně kontroly vyhodnocení 
předloženého zhotovitelem z hlediska splnění kvality provedení dle TKP, ZTKP stavby, TP, platných 
norem a funkčnosti díla a klasifikace vad (poruch)
- sepsání zprávy o kontrole kamerových prohlídek po jednotlivých stavebních objektech/dílčích 
částech objektů a předání vyhodnocení objednateli včetně podkladů v sídle objednatele.

Dodavatel bude povinen do 15 pracovních dnů od výzvy k převzetí předmětných podkladů k 
vyzvednutým podkladům (záznamy kamerových prohlídek potrubí a jejich hodnocení) vyhotovit jejich 
hodnocení a předat je prokazatelně v písemné a elektronické podobě objednateli.

Záznamy kamerových prohlídek jednotlivých objektů budou objednatelem předávány jak po 
celých objektech (jako celek) nebo po ucelených částech stavebního objektu.

Věcný rozsah zadávané zakázky (soupis předmětných objektů) je vyspecifikován a oceněn 
v souladu s předloženou nabídkou viz příloha a je oceněn po jednotlivých objektech.
Kvalifikační požadavek:
1. Doložit základní kvalifikační předpoklady viz §53 zákona 137/2006 Sb. -  postačí i čestné prohlášení 
podzhotovitele.
2. Doložit kvalifikační předpoklady viz §54 zákona 137/2006 Sb. písmeno

a) výpis z obchodního rejstříku
b) doklad o oprávnění k podnikání -  živnostenské oprávnění
d) doklad osvědčující odbornou způsobilost podzhotovitele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 

odbornou způsobilost zabezpečuje. Prokazování odborné způsobilosti pro práce na pozemních 
komunikacích upravuje Metodický pokyn systému jakosti pro pozemní komunikace vydaný 
ministerstvem dopravy viz Věstník dopravy č. 18/2008.
3. Prokázat technické kvalifikační předpoklady viz §56 zákona 137/2006 Sb. odst. 3. písmeno

a) referenční listy staveb



II. DOBA PLNĚNÍ
SE NEMĚNÍ

III. CENA SE MĚNÍ (TUČNÝ TEXT)
Cena díla stanovena dohodou smluvních stran, dle zákona č.526/1990 Sb.,je maximální.

100 000,-Kč (bez DPH)

Specifikace ceny za dílo: práce budou účtovány dle níže uvedených sjednaných jednotkových cen bez 
DPH. ________________
1. odborná činnost (vyhodnocování videozáznamu)............

doba odborné činnosti se stanoví z doby videozáznamu x 1,4
2. Převzetí / předání zakázky (i dílčí) .............
3. Vyhotovení zprávy .................................................

4. Kontrola úplnosti a správnosti ZZZJ, klasifikace vad

IV. PLATEBNÍ PODMÍNKY

SE NEMĚNÍ

V. SMLUVNÍ SANKCE

SE NEMĚNÍ

VI. ŘEŠENÍ SPORŮ

SE NEMĚNÍ

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato objednávka zavazuje dodavatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 
smluvními stranami nahrazuje smlouvu o dílo.
Ustanovení této objednávky je možné měnit pouze písemnou formou odsouhlasenou oběma 
smluvními stranami
Pokud není v objednávce a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě jejího 
oboustranného podpisu Obchodním zákoníkem.

Na důkaz souhlasu zašlete 2 potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu.

V Praze dne s/J?. V Praze dne

Za objednatele: Za dodavatele:

Adresa: Na Pankráci 546/56 IČO: 65993390
P. O. BOX 1 DIČ: DIČ: CZ65993390
145 05 Praha 4



K OBJEDNÁVCE č.: 21020-00004/09 Č.ZHOTOVITELE :

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

Ředitelství silnic a dálnic ČR INTERPROJEKT ODPADY, s r.o.
Na Pankráci 56 Heleny Malířové 11
145 05 Praha 4 169 00 Praha 6

Zastoupený: Zastoupený:

^ ■

Styčný pracovník ve věcech technických: Styčný pracovník ve věcech technických:

Bankovní spojení: Bankovní spojení:

Číslo účtu: Číslo účtu:
IČ: 65993390 IČ: 26473224
DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ26473224

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se objednatel a dodavatel dohodli na uzavření dodatku
č. 1.

I. PŘEDMĚT DÍLA 
Název zakázky:

„Stavba 1105/2 -  odborná technická pomoc objednateli při kontrole a hodnocení 
„Kamerových prohlídek" kanalizačního potrubí a přípojek do kanalizace"

II. DOBA PLNĚNÍ - ZMĚNA
Objednatel a zhotovitel se tímto dodatkem dohodli na posunu termínu plnění:

Nový termín plnění: do 31.12.2014

Změna termínu je vyvolána nevypořádáním majetkoprávních vztahů s vlastníky 
pozemku na úseku D11 1105/11 a tím prodloužení vlastní dostavby.________



OSTATNÍ USTANOVENÍ OBJEDNÁVKY SE NEMĚNÍ.

V Praze dne : V Praze dne 15.12.2011

Za o b j e d n a t e l e Za z h o t o v i t e l e



Dodatek č. 3 k Objednávce 21020-00004/09

D O D A T E K  č. 3

k objednávce ze dne 28. 05. 2009 na zhotovení Díla, tj. Stavba 1105/2 -  odborná technická 
pomoc objednateli při kontrole a hodnocení „Kamerových prohlídek44 kanalizačního potrubí

a přípojek do kanalizace
(č. stavby ISPROFIN: 327 252 1010)

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel44) 

a

2. INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.
se sídlem: Heleny Malířové 11, 169 00 Praha 6
zastoupený: iB H H H H H H H H H H H H

IČ: 26473224, DIČ: CZ2647 224

(dále jen „Dodavatel44)

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 28.05.2009 Objednávku na zhotovení Díla, tj. „Stavba 1105/2 
-  odborná technická pomoc objednateli při kontrole a hodnocení „Kamerových prohlídek44 
kanalizačního potrubí a přípojek do kanalizace44 ve znění dodatku č.l ze dne 18.9.2009 
a dodatku č.2 ze dne 15.12.2011 (dále jen „Objednávka44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části II. -  Doba plnění, 
a proto uzavírají tento dodatek číslo 3 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Objednávka, 
a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Doba plnění, se mění a nyní zní 
následovně:



Dodatek č. 3 k Objednávce 21020-00004/09

„Poskytovatel je  povinen vyhotovit Dílo do 31.12.2017 (tj. 36 měsíců) podle ČIJI. 
Objednávky. K zahájení vyhotovení Díla bude Dodavatel vyzván Objednatelem 
elektronickou formou nebo písemně. “

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 

v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 

Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne : 1 9 “12~ 2014 V .....dne: 3 ^

Objednatel:
v v

Ředitelství silnic a dálnic CR
Dodavatel:
INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.



Dodatek č. 3 k Objednávce na zhotovení Díla č. 02T4-000021

D O D A T E K  č. 4

k objednávce ze dne 28. 05. 2009 na zhotovení Díla, tj. Stavba 1105/2 -  odborná technická 
pomoc objednateli při kontrole a hodnocení „Kamerových prohlídek44 kanalizačního potrubí

a přípojek do kanalizace
(č. stavby ISPROFIN: 327 252 1010)

SMLUVNÍ STRANY

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupené:
IČ: 659 93 390, DIČ: CZ65993390 

(dále jen „Objednatel44)

2. INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.
se sídlem: Heleny Malířové 11, 169 00 Praha 6
zastoupený:

IČ: 26473224, DIČ: CZ2647 224 

(dále jen „Dodavatel44)

(Objednatel a Dodavatel dále společně jen jako „Smluvní strany44 a kterýkoli z nich jen jako 
„Smluvní strana44)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Smluvní strany uzavřely dne 28.05.2009 Objednávku na zhotovení Díla, tj. „Stavba 1105/2 
-  odborná technická pomoc objednateli při kontrole a hodnocení „Kamerových prohlídek44 
kanalizačního potrubí a přípojek do kanalizace44 ve znění dodatku č.l ze dne 18.9.2009, 
dodatku č.2 ze dne 15.12.2011 a dodatku č. 3 ze dne 23.12.2014 (dále jen „Objednávka44).

(B) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v části II. -  Doba plnění, 
a proto uzavírají tento dodatek číslo 3 (dále jen „Dodatek44), kterým se mění Objednávka, 
a to takto:

I .

PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení článku II. Doba plnění, se mění a nyní zní 
následovně:

,, Poskytovatel je  povinen vyhotovit Dílo do 31.12.2018 podle čl.II. Objednávky. K zahájení 
vyhotovení Díla bude Dodavatel vyzván Objednatelem elektronickou formou nebo písemně. “



Dodatek č. 3 k Objednávce na zhotovení Díla č. 02T4-000021

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

2.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou Smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v rejstříku smluv.

2.2. Ostatní ustanovení Objednávky nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3. Tento Dodatek byl sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech, které mají platnost originálu. Každá 
Smluvní strana obdrží po dvou (2) stejnopisech.

V Praze dne: 18.12. 2017 V ..... ..................dne: 2 8  ■ V- -Oo

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR

Dodavatel:
INTERPROJEKT ODPADY, s.r.o.


